
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 98/2023 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości 

stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z poźn. zm.) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2023 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
czynszu za dzierżawę nieruchomości w ust. 1 dodaje się pkt 10 o brzmieniu: 
„0,50 zł za 1 m2 w stosunku dziennym w przypadku dzierżawy w okresie od 
01 czerwca do 30 września oraz 0,05 zł za 1 m2 w stosunku dziennym 
w przypadku dzierżawy w okresie 01 października do 31 maja za grunt 
z przeznaczeniem na cele działalności rozrywkowej”. 

2. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2023 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
czynszu za dzierżawę nieruchomości ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„nie mniejszą niż 18 000,00 zł w stosunku rocznym za grunt z przeznaczeniem 
pod usługi gastronomiczne z możliwością sprzedaży piwa oraz napojów 
alkoholowych”. 

3. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2023 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
czynszu za dzierżawę nieruchomości ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„nie mniejszą niż 9 000,00 zł w stosunku rocznym za grunt z przeznaczeniem 
pod usługi gastronomiczne bez możliwości sprzedaży piwa oraz napojów 
alkoholowych”. 

§ 2.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4979DF01-0B11-4876-B9CB-227824EC70D9. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4979DF01-0B11-4876-B9CB-227824EC70D9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


